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Tablo 1-Türkiye’nin Toplam İhracatı İçinde Gemi ve Yat (BİN $) 

 

 

SEKTÖRLER 
OCAK 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

.I. TARIM 2.858.968 3.123.637 9,26% 18,15% 

.II. SANAYİ 13.608.494 13.640.974 0,24% 79,26% 

.III. MADENCİLİK 441.308 446.570 1,19% 2,59% 

TOPLAM 16.908.769 17.211.181 1,79% 100,00% 

GEMİ VE YAT 20.511 174.294 749,75% 1,01% 

 
 

Tablo 2- Türkiye’nin Toplam İhracatı İçinde Gemi ve Yat (BİN $) 

SEKTÖRLER 
OCAK - OCAK 01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 2022 - 2023 2023 - 2024 Değ.(%) Pay(%) 

.I. TARIM 2.858.968 3.123.637 9,26% 18,15% 34.521.359 35.408.945 2,57% 15,96% 

.II. SANAYİ 13.608.494 13.640.974 0,24% 79,26% 186.261.125 180.763.860 -2,95% 81,45% 

.III. MADENCİLİK 441.308 446.570 1,19% 2,59% 6.398.554 5.750.841 -10,12% 2,59% 

TOPLAM 16.908.769 17.211.181 1,79% 100,00% 227.181.039 221.923.646 -2,31% 100,00% 

GEMİ VE YAT 20.511 174.294 749,75% 1,01% 1.402.795 2.094.762 49,33% 0,94% 

 
 
 

Tablo 3- İİB Genel Sekreterliği tarafından kayıt altına alınan ihracat rakamları (BİN $) 

SEKTÖRLER 
OCAK 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 261.522 285.267 9,08% 31,21% 

Ağaç Mamülleri ve Orman Ürünleri 211.182 206.036 -2,44% 22,54% 

GEMİ VE YAT 12.980 165.783 1177,27% 18,14% 

SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANCILIK MAMULLERİ 92.359 109.188 18,22% 11,95% 

Fındık ve Mamulleri 59.864 81.658 36,41% 8,93% 

Meyve Sebze Mamulleri 32.468 39.758 22,45% 4,35% 

Kuru Meyve ve Mamulleri 18.085 19.209 6,21% 2,10% 

Yaş Meyve ve Sebze 8.192 7.165 -12,54% 0,78% 

Genel Toplam 696.651 914.064 749,75% 100,00% 
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Tablo 4- İİB Genel Sekreterliği tarafından kayıt altına alınan ihracat rakamları 
 
 
 

SEKTÖRLER 
OCAK - OCAK 01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri 261.522 285.267 9,08% 31,21% 2.980.429 3.353.804 12,53% 32,74% 

Ağaç Mamülleri ve Orman 
Ürünleri 211.182 206.036 -2,44% 22,54% 3.026.467 2.731.055 -9,76% 26,66% 

GEMİ VE YAT 12.980 165.783 
1177,27

% 18,14% 1.172.361 1.730.089 47,57% 16,89% 

SU ÜRÜNLERİ VE 
HAYVANCILIK MAMULLERİ 92.359 109.188 18,22% 11,95% 1.193.959 980.389 -17,89% 9,57% 

Fındık ve Mamulleri 59.864 81.658 36,41% 8,93% 564.073 718.701 27,41% 7,01% 

Meyve Sebze Mamulleri 32.468 39.758 22,45% 4,35% 409.974 468.706 14,33% 4,57% 

Kuru Meyve ve Mamulleri 18.085 19.209 6,21% 2,10% 188.156 174.412 -7,30% 1,70% 

Yaş Meyve ve Sebze 8.192 7.165 -12,54% 0,78% 88.712 88.129 -0,66% 0,86% 

Genel Toplam 696.651 914.064 31,21% 100,00% 9.624.131 10.245.284 6,45% 100,00% 

 
 
 
 
 
 
 

Tablo 5- Genel Sekreterliklere Göre Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) 
 

 

SEKTÖREL BİRLİKLER 
OCAK 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

İİB 12.980 165.783 1177,27% 95,12% 

İMMİB 2.792 5.320 90,55% 3,05% 

EİB 2.899 1.941 -33,04% 1,11% 

OAİB 1.251 802 -35,88% 0,46% 

UİB 173 193 11,67% 0,11% 

BAİB 156 171 9,72% 0,10% 

DENİB 133 56 -58,06% 0,03% 

DİĞER 129 28 -78,57% 0,02% 

GENEL TOPLAM 20.511 174.294 749,75% 100,00% 
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Tablo 6- Genel Sekreterliklere Göre Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) 

 

SEKTÖREL 
BİRLİKLER 

OCAK - OCAK 01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

İİB 12.980 165.783 1177,27% 95,12% 1.172.361 1.730.089 47,57% 82,59% 

DAİB 9 13 37,41% 0,01% 57.190 191.598 235,02% 9,15% 

İMMİB 2.792 5.320 90,55% 3,05% 51.917 85.510 64,70% 4,08% 

EİB 2.899 1.941 -33,04% 1,11% 50.301 34.838 -30,74% 1,66% 

OAİB 1.251 802 -35,88% 0,46% 19.199 19.306 0,56% 0,92% 

AKİB 99 7 -93,05% 0,00% 20.295 10.504 -48,24% 0,50% 

DİĞER 482 428 -11,23% 0,25% 31.532 22.916 -27,32% 1,09% 

GENEL TOPLAM 20.511 174.294 749,75% 100,00% 1.402.795 2.094.762 49,33% 98,91% 

 
Tablo 7 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) (Aylık) 

 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
OCAK 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

 
 
 
 

 
Gemi ve Yat 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER 
GEMİLER 

11.707 76.440 552,93% 43,86% 

BALIKÇI GEMİLERİ 0 57.010 100,00% 32,71% 

FERİBOTLAR VE YOLCU 
GEMİLERİ 

0 20.866 100,00% 11,97% 

RÖMORKÖRLER 67 14.513 21561,82% 8,33% 

GEMİ YAN SANAYİ 3.611 3.849 6,58% 2,21% 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 5.126 1.615 -68,49% 0,93% 

DENİZ TANKERİ 0 0 0,00% 0,00% 

GENEL TOPLAM 20.511 174.294 749,75% 100,00% 

Tablo 8 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) (Year To Date) 
 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
OCAK-OCAK TOPLAM 

2023 2024 Değ.(%) Pay(%) 

 
 
 
 

 
Gemi ve Yat 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER 
GEMİLER 

11.707 76.440 552,93% 43,86% 

BALIKÇI GEMİLERİ 0 57.010 100,00% 32,71% 

FERİBOTLAR VE YOLCU 
GEMİLERİ 

0 20.866 100,00% 11,97% 

RÖMORKÖRLER 67 14.513 21561,82% 8,33% 

GEMİ YAN SANAYİ 3.611 3.849 6,58% 2,21% 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 5.126 1.615 -68,49% 0,93% 

DENİZ TANKERİ 0 0 0,00% 0,00% 

GENEL TOPLAM 20.511 174.294 749,75% 100,00% 
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Tablo 9 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı (Bin $) (12 AYLIK) 
 
 
 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

2023 2024 Değişim Pay 

 
 
 
 

 
Gemi ve Yat 

BALIKÇI GEMİLERİ 318.401 544.297 70,95% 25,98% 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 254.353 405.270 59,33% 19,35% 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER 
GEMİLER 

211.805 341.751 61,35% 16,31% 

RÖMORKÖRLER 212.586 328.095 54,34% 15,66% 

FERİBOTLAR VE YOLCU 
GEMİLERİ 

251.740 285.446 13,39% 13,63% 

DENİZ TANKERİ 93.635 134.743 43,90% 6,43% 

GEMİ YAN SANAYİ 60.276 55.160 -8,49% 2,63% 

GENEL TOPLAM 1.402.795 2.094.762 49,33% 100,00% 

 
 
 

 

Tablo 10 - Mal Grupları Bazında Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatı kg birim fiyatı (USD) 
 
 

 

ANA 
SINIFLANDIRMA 

 

ALT SINIFLANDIRMA 
OCAK-OCAK TOPLAM 

2023 2024 Değ.(%) 

 
 
 

 
Gemi ve Yat 

RÖMORKÖRLER 1,63 61,24 3747,40% 

GEMİ YAN SANAYİ 10,79 13,35 123,75% 

YATLAR,TEKNELER,BOTLAR 28,32 12,17 42,95% 

FERİBOTLAR VE YOLCU GEMİLERİ 0,00 9,72 100,00% 

BALIKÇI GEMİLERİ 0,00 9,52 100,00% 

YÜK GEMİLERİ VE DİĞER GEMİLER 0,76 3,29 434,17% 

DENİZ TANKERİ 0,00 0,00 0,00% 

GENEL TOPLAM 1,28 5,44 424,60% 
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Tablo 11 - Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ürün (Aylık) 

 
 

                                                                                    ÜRÜNLER 
 

OCAK 
 

PAY 

BALIKÇI GEMİLERİ 57.007 32,71% 

FENER, YANGIN SÖNDÜRME GEMİLERİ, YÜZER VİNÇ VE HAVUZLAR(SİVİL KULLANIM İÇİN) 50.131 28,76% 

YÜK TAŞIMAYA MAHSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI VE HEM İNSAN HEM DE YÜK TAŞIMAYA MAHSUS 
DİĞER DENİZ TAŞITLARI 

26.010 14,92% 

18 GROS TONİLATOYU GEÇEN GEZİNTİ GEMİLERİ 19.335 11,09% 

 - Römorkörler 14.513 8,33% 

PALANGA.BUCURGAT.IRGAT.KRİKO.VİNÇ VB.AKSAM VE PARÇALARI 2.115 1,21% 

YOLCU VE GEZİNTİ GEMİLERİ 1.531 0,88% 

EĞLENCE. SPOR TEKNELERİ-UZUNLUĞU 7.5M.Yİ GEÇENLER 816 0,47% 

GEMİLERDE KULLANILAN BUCURGATLAR VE IRGATLAR 781 0,45% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU) (UZUNLUK >7, 5 M.)(SİVİL AMAÇLI) 582 0,33% 

İLK 10 ÜRÜN TOPLAM 172.822 99,16% 

DİĞER ÜRÜNLER 1.472 0,84% 

GENEL TOPLAM 174.294 100,00% 

 

 
Tablo 12- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ürün (Bin $) 

 

ÜRÜNLER OCAK-OCAK PAY 

BALIKÇI GEMİLERİ 57.007 32,71% 

FENER, YANGIN SÖNDÜRME GEMİLERİ, YÜZER VİNÇ VE HAVUZLAR(SİVİL KULLANIM İÇİN) 50.131 28,76% 

YÜK TAŞIMAYA MAHSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI VE HEM İNSAN HEM DE YÜK TAŞIMAYA 
MAHSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI 

26.010 14,92% 

18 GROS TONİLATOYU GEÇEN GEZİNTİ GEMİLERİ 19.335 11,09% 

 - Römorkörler 14.513 8,33% 

PALANGA.BUCURGAT.IRGAT.KRİKO.VİNÇ VB.AKSAM VE PARÇALARI 2.115 1,21% 

YOLCU VE GEZİNTİ GEMİLERİ 1.531 0,88% 

EĞLENCE. SPOR TEKNELERİ-UZUNLUĞU 7.5M.Yİ GEÇENLER 816 0,47% 

GEMİLERDE KULLANILAN BUCURGATLAR VE IRGATLAR 781 0,45% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU) (UZUNLUK >7, 5 M.)(SİVİL AMAÇLI) 582 0,33% 

İLK 10 ÜRÜN TOPLAM 172.822 99,16% 

DİĞER ÜRÜNLER 1.472 0,84% 

GENEL TOPLAM 174.294 100,00% 

 

 



7 

Kaynak: E-birlik.net  

Tablo 13- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ürün (Bin $) 
(12 AYLIK) 

 
 

ÜRÜNLER 
 

SON 12 AY 
 

PAY 

BALIKÇI GEMİLERİ 544.277 25,98% 

 - Römorkörler 325.595 15,54% 

18 GROS TONİLATOYU GEÇEN GEZİNTİ GEMİLERİ 282.656 13,49% 

YÜK TAŞIMAYA HAMSUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI VE HEM İNSAN HEM DE YÜK 
TAŞIMAYA MAHUS DİĞER DENİZ TAŞITLARI 

268.513 12,82% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU)(SİVİL AMAÇLI) 139.489 6,66% 

TANKERLER 134.743 6,43% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU)(SİVİL AMAÇLI) 124.785 5,96% 

DENİZ MOTOR BOTLARI (İÇTEN MOTORLU) (UZUNLUK >7, 5 M.)(SİVİL AMAÇLI) 81.920 3,91% 

FENER, YANGIN SÖNDÜRME GEMİLERİ, YÜZER VİNÇ VE HAVUZLAR(SİVİL KULLANIM 
İÇİN) 

51.325 2,45% 

PALANGA.BUCURGAT.IRGAT.KRİKO.VİNÇ VB.AKSAM VE PARÇALARI 34.823 1,66% 

İLK 10 ÜRÜN TOPLAM 1.988.126 94,91% 

DİĞER ÜRÜNLER 106.636 5,09% 

GENEL TOPLAM 2.094.762 100,00% 

 
 

Tablo 14- Türkiye Geneli Gemi ve Yat 
İhracatında İlk 10 Ülke (Bin $) (AYLIK) 

 

2023 YILI OCAK AYINDA EN ÇOK İHRACAT YAPILAN 
ÜLKELER 

2024 YILI OCAK AYINDA EN ÇOK İHRACAT YAPILAN 
ÜLKELER 

SIRA ÜLKE 2023 PAY ÜLKE 2024 PAY 

1. MARSHALL ADALARI 8.450 41,20% ALMANYA 60.077 34,47% 

2. YUNANİSTAN 3.151 15,36% IRAK 45.551 26,13% 

3. MALTA 2.033 9,91% NORVEÇ 27.514 15,79% 

4. AVUSTURYA 1.513 7,38% FAS 8.801 5,05% 

5. İSRAİL 876 4,27% BAHREYN 7.403 4,25% 

6. KATAR 758 3,70% SINGAPUR 7.111 4,08% 

7. ALMANYA 683 3,33% MARSHALL ADALARI 7.000 4,02% 

8. HOLLANDA 590 2,88% KUVEYT 4.581 2,63% 

9. RUSYA FEDERASYONU 481 2,35% SENEGAL 1.531 0,88% 

10. AVUSTRALYA 345 1,68% AVUSTURYA 1.231 0,71% 

 İLK 10 ÜLKE 18.881 92,05% İLK 10 ÜLKE 170.799 97,99% 

DİĞER 1.630 7,95% DİĞER 3.495 2,01% 

GENEL TOPLAM 20.511 100,00% GENEL TOPLAM 174.294 100,00% 
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Tablo 15- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ülke (Bin $) 

2023 YILI OCAK – OCAK AYINDA EN ÇOK İHRACAT YAPILAN 
ÜLKELER 

2024 YILI OCAK – OCAK AYINDA EN ÇOK İHRACAT 
YAPILAN ÜLKELER 

SIRA ÜLKE 2023 PAY ÜLKE 2024 PAY 

1. MARSHALL ADALARI 8.450 41,20% ALMANYA 60.077 34,47% 

2. YUNANİSTAN 3.151 15,36% IRAK 45.551 26,13% 

3. MALTA 2.033 9,91% NORVEÇ 27.514 15,79% 

4. AVUSTURYA 1.513 7,38% FAS 8.801 5,05% 

5. İSRAİL 876 4,27% BAHREYN 7.403 4,25% 

6. KATAR 758 3,70% SINGAPUR 7.111 4,08% 

7. ALMANYA 683 3,33% MARSHALL ADALARI 7.000 4,02% 

8. HOLLANDA 590 2,88% KUVEYT 4.581 2,63% 

9. RUSYA FEDERASYONU 481 2,35% SENEGAL 1.531 0,88% 

10. AVUSTRALYA 345 1,68% AVUSTURYA 1.231 0,71% 

 İLK 10 ÜLKE 18.881 92,05% İLK 10 ÜLKE 170.799 97,99% 

DİĞER 1.630 7,95% DİĞER 3.495 2,01% 

GENEL TOPLAM 20.511 100,00% GENEL TOPLAM 174.294 100,00% 

 
 

Tablo 16- Türkiye Geneli Gemi ve Yat İhracatında İlk 10 Ülke (Bin $) 
 
 

01 ŞUBAT - 31 OCAK (12 Aylık) 

SIRA ÜLKE 2023-2024 PAY 

1. NORVEÇ 554.854 26,49% 

2. MALTA 213.021 10,17% 

3. YUNANİSTAN 153.305 7,32% 

4. KANADA 141.313 6,75% 

5. FAROE ADALARI 122.559 5,85% 

6. İTALYA 112.397 5,37% 

7. MARSHALL ADALARI 105.149 5,02% 

8. ALMANYA 79.028 3,77% 

9. CAYMAN ADALARI 63.884 3,05% 

10. BİRLEŞİK DEVLETLER 61.998 2,96% 

 İLK 10 ÜLKE 1.607.507 76,74% 

DİĞER 487.255 23,26% 

GENEL TOPLAM 2.094.762 100,00% 
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Tablo 17 - Toplam Sektör İihracatının Aylara Göre Değişim 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

AY 2023 2024 
2023 - 2024 2024 AYLIK DEĞ. 

DEĞ. % % 

Ocak 20.511 174.294 749,75%   


